
Áčko zatím stoprocentní, béčko zbytečně ztratilo 
 

EUROVIT okresní přebor mužů   18.8.2012 
 

Sokol Nemyčeves 1 (0) 

Sokol ŽELEZNICE 2 (2) 
 

sestava: Šuk – Kahún, Jerie, Janda, Nosek – Pejskar (62‘ Drahoňovský), Beránek, Crha, Rejmont (87‘ 
Kyselo) – Bičiště, Matěj Daniš (52´Honza Rohlíček) 

branky : Nosek, Crha - V.Řada 
rozhodčí : Otava - Šťastný, Střížka            ŽK 3 : 2                  70 diváků 
 
        Na hřiště nováčka zajíždělo naše mužstvo nekompletní - vedle zkušených Karla Ziegelheima a Honzy 
Zachovala scházel trenéru Hrychovi i Zbyněk Šoltys. Přesto nám vstup do utkání vyšel - už v 7.minutě se 
ve zmatku v pokutovém území domácích po rohovém kopu nejlépe orientoval Láďa Nosek a otevřel skore. 
Druhá branka padla ve 22.minutě, když Pejskar přesně našel nabíhajícího Crhu a Patrik  hlavou trefil 
šibenici. Domácí byli v této fázi neškodní a je škoda, že se našim hráčům nepodařilo proměnit další 
příležitosti. 
        Po změně stran patřila první čtvrthodinka opět hostům, ale i další šance naši hráči promarnili. Domácí 
ucítili příležitost a v 70.minutě i díky neodmávanému ofsajdu snížili V.Řadou na 1:2 - a začalo jít do tuhého. 
Železnice hrála špatně, nechala se zatlačit a pouštěla domácí do dobrých střeleckých pozic. Největší 
příležitost Nemyčevsi v 83.minutě  zmařil parádním zákrokem Šuk. V nastaveném čase mohl ještě zvýšit 
střídající Kyselo, ale jeho dorážku stačil domácí bek zablokovat. 
        Utkání nebylo snadné, ale zkomplikovali jsme si ho sami. Velmi dobrý zápas odehráli Janda a Pejskar. 
 

okresní soutěž mužů – 1 .kolo 19.8.2012 

Sokol ŽELEZNICE B – SK MILETÍN B 0 : 1 (0:1) 
sestava : Jahelka –  Břeský, Kordík, Popek, O.Daniš (46´Jan Rohlíček) – Jos.Rohlíček, Drahoňovský 
(83´Mika), Nožička, Kyselo – Louma (74´Barták), Jar.Daniš 
branky :       - Kučera(pen.) 
rozhodčí : Horák – Klein, Duřt               ŽK    1:0                 diváků : 91 
 
          V úvodním utkání podzimu mělo naše béčko za soupeře vítěze uplynulého ročníku, zálohu B-třídního 
SK Miletín. V prvním poločase byli hosté sice aktivnější, do žádné vážnější příležitosti se ale nedostali. Až 
ve 44.minutě zbytečně fauloval Kuba Kyselo a z penalty otevřel skore Kučera. 
          Druhý poločas už byl vyrovnanější, i domácí si vypracovali  několik slibných šancí, v koncovce se ale 
neprosadili. 
 
Další výsledky Eurovit okresního přeboru : 
Jičíněves - Milí čeves 2:0 (1:0) , branky : Pospíšil a Jiří Roman, ŽK 3:0 
Žlunice - Lužany 0:5 (0:4) , branky : šábrt 2, Patřín, Ulvr, Brožíček ŽK 2:0 
Robousy - Ho řice B 4:2 (2:0)  branky : Tomášek 2, Pravda, Bouchal - Skalský 2, ŽK 1:0 
Valdice - Podhradí 1:3 (0:2) 
Češov - Chomutice 0:6 
Kopidlno B – L.B ělohrad/Pecka B 5:2 (2:0) 
 
okresní soutěž : 
Žeretice - Libá ň B 2:2 (2:0)  branky : Nydrle, Volek - Muška 2, ŽK 3:2 
Dětenice - Libu ň 0:4 (0:1)  branky : Dlouhý, Znášik, Daňo, Holec ŽK 2:0 
Stará Paka B – Valdice B 3:0 (1:0)  branky : Musil 2, Kazda 
Chomutice B – Robousy B 0:3 (0:1) branky : Skrbek 2, Číha 
 
příprava mladšího dorostu : 

    Sokol Železnice – Sokol Ji číněves 8 : 1 (5:0) 
branky : Barták 3, Khun 2, David, O.Morávek a  Eder   po 1 
      Na to, že většina hráčů hrála utkání na velkém hřišti poprvé v životě, prezentovalo se naše družstvo 
sympatickým výkonem. 


